Memorandum quod ista qu. clam. supra scripta irrotulatur in Banco, rotulo primo de cartis et protectionibus, de termino Trinitatis, anno r. R. Edwardi tertii a Conquestu vicesimo octavo.

<sup>1</sup> Thomas de Haukesgarth.

<sup>2</sup> See note 4, p. 425, to preceding document. As the Acredike was the dike surrounding and protecting the *campus*, or corn-lands of each several vill, so the "Acregarth" itself was the space so surrounded, the element "garth" depending on O. N. *garðr*, an enclosed space. The present deed makes it apparent that the word was applicable in each of the vills or townships named.

<sup>3</sup> July 4, 1354. Through an inadvertence 1355 is printed on p. lxxxvii. vol. i., and in the note.

## CCCCLXXV. HAUKESGARTHE.

(76) Notum sit o[mn]i. ad quos pr. scr. perv., præs. et fut., quod ego, Reginaldus de Haukesgart,<sup>1</sup> pro a. mea, et animabus antec. meorum et hær. meorum, conc. et dedi, et hac pr. c. mea conf., in pur. et perp. elem., capellæ Om[n]i. S'corum de Haukesgart unam acram et dim. t'ræ in Honflat versus orientem, cum particulo quod ibi est, et cum mesuagio et tofto quod fuit Stephani ibid., ad inveniendum luminare et missarum celebrationem in solempnitatibus præcelsæ Virginis Mariæ, et in diebus Sabbati, super altare præd. Virginis in præd. cap. elemosina præd. Reginaldi constructum. De præd. vero t'ra, prato, mes., et tofto, ego Reginaldus feci plenam saisinam præd. capellæ, et hanc elem. ego et hær. mei debemus eidem cap. warantizare contra o[mn]i. homines. Hiis testibus. D'no Adam de Haukesgart. Thoma filio ejus. Johanne Arundel: et aliis.

## CCCCLXXVI.

(78) Om[n]i. Christi fidelibus pr. c. vis. vel aud., Nicholaus de Haukesgart,<sup>2</sup> filius Thomæ de Haukesgart, sal. in D'no. Nov. univers. vestra me ded., conc. et hac pr. c. mea conf., pro me et hær. meis, Stephano Belbarbe,<sup>3</sup> et hær. suis de corpore suo legit. procreatis, manerium meum de Haukesgart, cum omnibus quæ ibi habui vel habere potui, in d'nicis et servitiis, villenagiis et cotagiis, cum homagiis et servitiis lib. hominum, villanis et eorum sequelis, et tenementis, redditibus et releviis,

<sup>1</sup> See No. 220, and note to it (note 9, p. 179). Reginald is grandson of Aschetin de Haukesgarth, the author of that document, through his second son Roger. No. 200 records the building of Hawske Chapel:—possibly one might say without serious error, the replacing of a chapel which had once existed there, but had ceased to have being since the desolation of the district by the Danes. There is still standing in the front of Hawske Hall a remarkably fine A.-Saxon cross-shaft, or *stele*, and in all probability it is still *in situ*, and serves to mark the vicinity of the Haukesgarth Chapel of Ascatin's erection, as that most likely was on or near the site of its Anglo-Saxon predecessor. It will be observed that the chapel itself was dedicated to All Saints—the altar raised in it, as named in the present deed, by the munificence of the founder's grandson, was to the honour of the Virgin.

<sup>2</sup> See No. 220, and note to it.

<sup>3</sup> See next deed, No. 477.

wardis et omn. eschaetis quæ inde accidere potuerunt, et cum omn. boscis, planis, pratis, pasturis, moris, mariscis, turbariis, aquis, vivariis, piscariis, viis, semitis, et omn. aliis rebus, in quibuscumque (78<sup>b</sup>) locis, ad præd. maner. procul aut prope pertin., sine ullo retenemento—Habend. et ten. sibi et hær. suis de corp. suo leg. procr. imperp., cum omn. libertatibus, lib. consuetudinibus, commoditatibus, et omn. aliis proficuis ad prædictum ullo modo pert., de Abbate et Conv. de Whiteby, capital. d'nis dicti manerii, faciendo eisdem et eorum succ. serv. consueta et debita quæ ego Nicholaus et antecessores mei pro præd. tenemento facere consuevimus. Et si contingat quod præd. Stephanus sine hærede sui corporis moriatur, præd. manerium cum omn. et singulis eidem manerio pertin. prædictis Abbat et Conv., ut eschaetum suum, in perp. remanebit. Ego vero, Nicholaus, et hær. mei war. præd. Stephano et hær. suis de corp. suo leg. procr. præd. man., cum omn. supradictis, et ea adq. et def. contra omn. hom. et fem. imperpetuum. Et ut hæc mea donatio et concessio, warantia et præs. cartæ confirmatio perpetuæ firmitatis robur habeat in futurum, præs. c. sig. mei appositione roboravi. Testibus. D'no Willelmo de Rosell. Willelmo de Everle de Ugelbardby. Waltero de Dunseley: et aliis.

## CCCLXXVII.

(79) Omn. Christi fidel. hanc c. vis. vel aud., Stephanus Belbarbe, sal. in D'no. Noveritis me conc., remis., et qu. cl. pro me et hær. meis, Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, Abbatij ejusd. loci et monachis ibid. Deo serv. et imperp. servitutis, totum jus et cl. quod habui vel hab. potui in manerio de Haukesgart, cum omn. pert. suis—Ten. et hab. prædictis Abbat et Conv., et Eccl. suæ præd., in lib., pur., et perp. elem.. cum omn. pert. suis, infra v. et extra, prope et procul, sine ullo reten., imperpetuum :—Ita, videl., quod nec ego Stephanus, nec hær. mei, aliquid jus vel cl. in dicto man., cum pert. suis, de cætero exigere vel vend. poterimus. In cuius r. test. huic pr. ser. sig. meum apposui. Hiis testibus. Petro de Faceby. Willelmo Herman. Willelmo de Aula. Symone de Sartrino: et aliis.

## CCCCCLXXVIII.

(79<sup>b</sup>) *Omn. Christi fidel. hanc c. vis. vel aud., Nicholaus de Haukesgarth,<sup>1</sup> fil. Thomæ de Haukesgarth, sal. in D'no. Noverit univ. vestra me conc., remis., et omnino pro me et hær. meis imperp. qu. cl. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, Abbatique et monachis ibid. Deo serv., totum jus et cl. quod habui, habeo, vel aliquo juris titulo in futurum habere potero, in toto manerio de Haukesgarth, cum omn. suis pert., ut in dominicis, servitiis, villenagiis et cotagiis, cum homagiis et serv. liberorum hominum, villanis et eorum sequelis et tementis, redditibus et releviis, wardis, et omn. eschaetis quæ inde accidere poterunt, et cum omn. boscis, planis, pratis, et pasturis, moris, mariscis, turbariis, aquis, vivariis, piscariis, viis, semitis, et omn. aliis rebus (80), in quibusunque locis, procul et prope, ad præd. man. pert., sine ullo retenemento—Habend. et tenend. eisdem Abbatii et monachis, et eor. succ., et Ecclesiæ suæ supradictæ, in lib., pur. et perp. elem., imperp., cum omn. libertatibus, lib. cons., commoditatibus, et omn. aliis proficuis ad præd. man. ullo modo pertinentibus. Et ego, Nicholaus, et hær. mei, præd. man. cum omn. pert. suis suprad. præd. Abbatii et monachis, et eor. succ., et Eccl. suæ suprad., contra o. h. et f. war., adq., et def. imperpetuum. In cuius r. test. pr. c. sig. meum apposui. Hiis testibus. Edmundo de Malo Lacu. Roberto de Aklom. Alexandro de Percy; Militibus. Johanne Barde. Johanne de Cliffe. Willelmo de Everle de Ugilbardby. Roberto de Hilderwell: et aliis. Datum apud Whiteby vicesimo sexto die Aprilis (80<sup>b</sup>), A.D. millesimo ccc<sup>mo</sup> octavo, et anno r. Regis Edwardi filii<sup>2</sup> Regis Edwardi primo.<sup>3</sup>*

## CCCCCLXXIX.

*Omn. Christi fidel. pr. c. vis. vel aud., Nicholaus de Haukesgart, filius Thomæ de Haukesgart, sal. in D'no. Noverit univ. vestra me conc., redd., [et] relax., pro me et hær. meis, Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, Abbatique et monachis ibid. Deo serv. et imperp. servituris, manerium meum de Haukesgart, cum omn. quæ ibi habui vel habere potui in*

<sup>1</sup> See No. 476.<sup>2</sup> *filiis.*<sup>3</sup> 26th April 1308.

dominicis et serv., villen. et cotagiis, cum hom. et serv. lib. hominum, villanis et eor. seq., et tenem., redd. et releviis, wardis et omn. eschaetis quæ inde accidere poterunt, et cum omn. boscis, pratis, past., moris, mariscis, turb., aquis, vivariis, piscariis, viis, semitis, et omn. aliis rebus, in quibuscunque locis ad præd. manerium procul aut prope pertin. (74), sine ullo retenemento—Habend. et ten. eisdem Abb. et monachis, et eorum succ., et Eccl. suæ supradictæ, in lib., pur. et perp. elem., imperp., cum omn. libertatibus, lib. consuet., commoditatibus, et omn. aliis proficuis ad præd. man. in ullo modo pertinentibus. Et ego Nicholaus et hær. mei war. præd. Abb. et mon., et eor. succ., et Eccl. suæ suprad. præd. man. cum omn. supradictis, et ea adq. et def. contra o. h. et f. imperpetuum. Et ut hæc mea concessio, warantia, adquietantia, qu. clamatio, et defensio rata et stabilis imperp. permaneat, pr. scriptum sig. mei appositione roboravi. Hiis testibus. D'no Willelmo de Rosell. Johanne de Bartona. Willelmo de Ugilbardby. Willelmo de Dunseleya. Galfrido de Everle. Andrea Scotte. Galfrido Penok. Willelmo de Aula. Galfrido de Lith: et aliis.

## CCCCCLXXX.

(81<sup>b</sup>) Omn. hoc scr. vis. vel aud., Adam de Haukesgart,<sup>1</sup> fil. Nicholai de Haukesgarth, s. in D'no sempiternam. Noverit univ. vestra me conc., remis., et omnino pro me et hær. meis imperp. qu. cl. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, Abbatique et monachis ibid. Deo serv., totum jus et cl. quod habui, habeo, sive imperp. habere potero, in toto manorio de Haukesgarth, cum pert., ut in dominicis, serv., villenagiis et cotagiis, cum homagiis et serv. lib. hominum, villanis et eor. seq., et tenementis, redditibus et releviis, wardis et omnibus esch. quæ inde accidere poterunt, et cum omn. boscis, pratis, planis et past., moris, mariscis, turb., aquis, vivariis, piscariis,<sup>2</sup> viis, semitis, et omn. aliis rebus, in quibuscunque locis, prope et procul, ad præd. man. [pert.], sine ullo retenemento—Habend. et ten., eisdem Abb. et mon., et eor. succ., et Eccl. suæ suprad., in lib., pur., et perp. elem., imperp., cum omn. libertatibus, (82) lib. cons., commod., et omn. aliis profic. ad præd. man. in

<sup>1</sup> See No. 220, and note.<sup>2</sup> *pascariūs*.

ullo modo pertinentibus:—Ita videl. quod nec ego Adam, [nec] hær. mei, nec assign. mei, aliquod jus vel clameum in præd. man., cum omn. pert. suis suprad., de cætero exigere vel vend. poterimus in futurum. In cujus r. test. pr. scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. Johanne de Bartona, Milite. Magistro Roberto de Pikerynge. Johanne de Cliffe. Willelmo de Ugelbardi. Willelmo Percy de Dunseley.<sup>1</sup> Ricardo de Landmote: et aliis. Dat. apud Ebor. die Jovis prox. post fest. Apost. Philippi et Jacobi, A.D. millesimo ccc<sup>mo</sup> octavo, et regni Regis Edwardi fil. Regis Edwardi primo.

## CCCCLXXXI.

Omn. Christi fidelibus hoc scr. vis. vel aud., Walterus de Refectorio, sal. in D'no sempiternam. Noveritis me conc., ded., et pr. ser. meo reddidisse d'nis meis, Abbati (82<sup>b</sup>) et Conv. de Whiteby, unum mesuagium, duo tofta, duas bovatas, et septem acras t'ræ, cum omn. suis pert., in Haukesgart—videl. omnes t'ras et tenem. quæ tenui de eisd. Abbatæ et Conv. ad terminum vitæ meæ ex assignatione Nicholai de Haukesgart, prout in scripto indentato michi per præd. Nicholaum inde confecto plenius continetur—Hab. et ten. omnes t'ras et tenem. præd., cum omn. suis pert., eisdem Abbati et Conv., et eor. succ., lib., integre, et pacif. imperpetuum. In cujus r. test. pr. scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. D'no Alexandro de Percy, Milite. Petro de Lincolnia. William de la Sale. Symone Percy de Dunsele: et aliis.

## CCCCLXXXII.

Universis Christi fidel. hoc scr. vis. vel aud., Adam de Haukesgart, fil. Nicholai de Haukesgart, sal. in D'no. Noveritis [me] conc., remis., et omnino de me et hær. meis imperp. qu. cl. viris Religiosis, Abb. et Conv. de Whiteby, omne jus et cl. quod habui vel habere potui in uno mesuagio, duobus toftis, dua(83)bus bovatis, et septem acris t'ræ, cum omn. pert. suis, in Haukesgart—videl. in omn. t'ris et tenem. quæ Walterus de Refectorio tenuit de eisdem Abb. et Conv. ad terminum vitæ sue, ex assignatione Nicholai de Haukesgart, patris mei præ-

<sup>1</sup> See *supra*, No. 384, and note.

dicti—Habend. et ten. omn. t'ras et tenem. præd., cum omn. suis pert., eisd. Abb. et Conv. et eor. success., libere, integre et pacif. imperp.:—Ita quod nec ego Adam nec hær. mei, nec aliquis per nos, nec nomine nostro, aliquid juris vel cl. in præd. [t'ris] et tenem., cum suis pert., de cætero exigere vel vend. poterimus in futurum. In cuius r. test. pr. scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. D'no Alexandro de Percy, Milite. Petro de Lincolnia. Willelmo de la Sale: et aliis. Datum apud Whiteby quarto decimo die mensis Junii, A. Gr. millesimo trecentesimo tercio decimo.

## CCCCLXXXIII.

(83<sup>b</sup>) Omnibus hanc c. vis. vel aud., Galfridus de Lith,<sup>1</sup> sal. in D'no. Noveritis me conc., ded., et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, monachisque ibid. Deo serv., totum pratum meum quod habui in Bothem<sup>2</sup> ex dono Nicholai de Haukesgarth—Teuend. et hab. præd. Eccl. et monachis ibid. Deo serv. in lib., pur., et perp. elemosinam. Ego vero, Galfridus, et hær. mei totum præd. pratum dictæ Eccl. et monachis ibid. commorantibus, contra omn. gentes war., adq., et def. imperpetuum. In cuius r. test. pr. c. sig. meum apposui. Hiis testibus. Petro de Faceby. Symone de Sartrino: et aliis.

Remanent in Thesaurario aliæ cartæ quæ non inseruntur hic propter multitudinem earundem<sup>3</sup> de eadem.

## CCCCLXXXIV. (84) NORMANBY.

Sciant pr. et fut. hanc c. vis. vel aud., quod ego, Ricardus de Irtona,<sup>4</sup> dedi, conc., et pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, Abbatii ex Conv. ejusdem [loci], et eor. succ., tria tofta et quinque bov. t'ræ, cum pert. suis, in Normanby in Whiteby-Strand, quæ tenni de eisdem —Tenend. et hab. dictis Abb. et Conv. et eor. succ. in lib., pur.,

<sup>1</sup> See Nos. 12, 24, 479, to all of which he is a witness, all dating within the first fifteen or eighteen years of the fourteenth century.

<sup>2</sup> Now called Hawske Bottoms.

<sup>3</sup> eorundem.

<sup>4</sup> One among the witnesses to No. 170, where he is described as Roger de Irton's brother. See also *infra*, No. 486.

et perp. elem. imperp., cum omn. pert. et aisyam. suis, ut in boscis, pratis, planis, viis, sem., pasc., et past., quæ ad dicta tofta et ad dictam t'ram quoquo modo poterunt pertinere. Et ego, Ricardus, et hær. mei dicta tofta et dict. t'ram, cum omn. suis pert. et aisiām., ut prædictum est, dictæ Eccl. et dictis Abb. et Conv., et eor. succ., contra o. h. war. imperpetuum. In ejus r. test. pr. c. sig. meum apposui. Hiis testibus. Alexandro de Percy, Milite. Willelmo de Everle: et aliis.

## CCCCLXXXV.

(84<sup>b</sup>) Omnibus has litt. vis. vel aud., Willelmus de Haukes-gart,<sup>1</sup> salutem. Noverint univ. vestra me ded., conc., et hac mea c. conf. Deo et S. Petro et S. Hildæ de Whiteby, et monachis ibid. Deo serv., unum toftum cum crofto, cum pert., in villa de Normanby, quæ Macelina<sup>2</sup> tenuit, in lib., pur., et perp. elemosinam. Et in hujus r. test. pr. scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. Willelmo de Ebor.<sup>3</sup> Senescallo Abbatis: et aliis.

## CCCCLXXXVI.

Omnibus hoc scr. vis. vel aud., Rogerus de Irtona, fil. Rogeri de Irtona<sup>4</sup> senioris, sal. in D'no sempiternam. Noverit univ. vestra me ded., conc., et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et monachis ibid. [Deo] serv., pro quadam summa pecuniae, quam michi dederunt in artissimo negotio meo, quatuor acras t'ræ et dimid., in Dalacre, quæ jacent propinquiores duabus sellionibus quas tenuit quondam Umfridus Faber de Whiteby, versus orientem—Tenend. et hab. lib., qu. et honorifice, cum omn. libertatibus et aisiām. ad (85) dict. t'ram pert., infra v. et extra. Ego vero, Rogerus, et

<sup>1</sup> See No. 164.

<sup>2</sup> See Nos. 163, 166.

<sup>3</sup> See Nos. 163, 164. Abbot Roger was then regnant.

<sup>4</sup> Roger de Irton, presumably the elder, is met with perpetually as a witness to charters in vol. i., while in No. 164 William de Haukesgarth makes grant of his "humagium" and a "servitium" of 6s. 1d. for divers lands and tenements held by him within the Hawske and Normanby vills. And again, in No. 360, Abbot John (de Steyngrave) gives warranty to him and his heirs of all the lands held by him of Andrew de Haukesgarth, for homage and service to be rendered to Whitby.

hær. mei dict. quatuor acras t'ræ et dim. dict. mon. war. et def. c. omn. h. imperpetuum. In cuius r. test. sig. meum huic scr. apposui. Hiis testibus. Thoma de Haukesgart. Rogero de Irtona, Seniore. Johanne de Neutona.<sup>1</sup>

## CCCCCLXXXVII.

Sciant omn. præs. et fut., quod ego, Thomas de Haukesgart,<sup>2</sup> dedi, conc., et hac præs. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et mon. ibid. Deo serv., unam bov. t'ræ, eun pert. suis, in Normanby, cum tofto et crofto—illam scil. bov. t'ræ, cum tofto et cr., quam Willelmus Somer tenuit de me in eadem villa, cum eodem Willelmo Somer, et cum tota seq. sua, et cum omn. cat. suis—Tenend. et hab. dictæ Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et mon. ibid. Deo serv., in lib., pur., et perp. elem., cum omn. pert. suis, libert., et aisiam, infra v. et extra, (78<sup>b</sup>) in omnibus et ubique. Et ego, Thomas, et hær. mei war. præd. monachis præd. bov. t'ræ, cum pert. suis, et cum dicto Willelmo Somer, et cum tota seq. sua, et cum omn. cat. suis, in lib., pur., et perp. elem., c. o. h. et f. imperpetuum. In cuius r. test. pr. scr. sig. meum apposui. Hiis testibus. Johanne de Neutona, tunc Senescallo Abbatis de Whiteby. Ricardo Brun<sup>3</sup> de Thornetona: et aliis.

Remanent multæ cartæ de Normanby in Thesaurario quæ non hic inseruntur propter multitudinem earundem.

## CCCCCLXXXVIII.

Omn. Sanctæ Matris Eccl. filiis ad quos pr. scr. pervenerit, Rogerus de Uledene, salutem. Noverit univ. vestra me redidisse [*etc., as in No. 331*].

## CCCCCLXXXIX.

Notum sit omn. S. Matris Eccl. filiis, tam pr. quam fut., quod ego Robertus filius Willelmi de Aiketona pro sal. a. meæ [*ete., as in No. 49*].

<sup>1</sup> Described in next deed (No. 487) as "Senescallus Abbatis de Whiteby."

<sup>2</sup> Met with frequently as a witness in vol. i., as in Nos. 154, 158, 352, etc.

<sup>3</sup> See Nos. 158-160, in the first of which Giliana or Juliana, wife of Henry l'Escrop, is a daughter of Hugo Brun or Burrigan, of Thornton, and possibly sister of this witness.

CCCCXC. ITEM DE EODEM.<sup>1</sup>

Omn. S. Matris Eccl. filiis, tam præs. quam fut., Robertus fil. Willelmi de Aiketona, salutem. Sciatis omnes quod ego, Robertus fil. Willelmi de Aiketona, reddidi et optuli super altare de Witeby (87) Deo et S. Petro et S. Hildæ, monachisque ibid. Deo serv., villam de Filing, cum omn. pert. suis; et quicquid juris in eadem villa videbar habere qu. clamavi de me et de hær. meis Ecclesiæ de Witeby in perp. et liberam elem., concedente et assensum præbente Willelmo filio meo. Insuper vero juravi super altare, et super omnes sacrosanctas reliquias ejusdem Ecclesiae, me nunquam aliquod rectum reclamaturum in prænom. v. de Filing, neque aliquem per me, et ita renuntiavi juri meo quod videbar habere in illa villa. Et Abbas Ricardus, ex petitione mea, ibid. coram altari excommunicavit omnes qui antedictam villam a dominica mensa Ecclesiæ alienaverint, vel Ecclesiam de Witeby injuste vexaverint, et maxime hær. meos si unquam contra hoc meum factum præsumperint. Hiis testibus. Gaufrido Sacerdote: et aliis.

## CCCCXCI. ROBERTUS DE SICLINGHAL' DE SUTHFILING.

Omnibus hoc scr. vis. vel aud., Willelmus fil. Roberti de Siclinghal', salutem. Noverit univ. vestra me, pro s. a. meæ, et antecessorum meorum, ded., conc., et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Witeby, et Rogero Abbatii et mon. ibid. Deo serv., unam marcam annuam quam percipere solebam ab eisdem Abbatie et mon. pro villa de Filing, quam quidem v. ego de cætero concedo eis et confirmo in pur., lib., et perp. elem.— (89) Ita quidem quod michi et hær. meis nichil retineo nisi dictæ concessionis defensionem. Et in hujus rei test. pr. scripto sig. meum apposui. Hiis testibus. Magistro Johanne de Neuwerc, tunc Officiali Cleveland'. Magistro Hugone de Siltona. Magistro Thoma de Tunebrige: et aliis.

## CCCCXCII.

Omnibus has litt. vis. vel aud., Ricardus fil. Richeri de Filynge,<sup>2</sup> salutem. Noveritis me dedisse et qu. cl. illam placeam quam Johannes Abbas et Conv. de Whiteby conces-

<sup>1</sup> Essentially the same as No. 49.

<sup>2</sup> See Nos. 165, 167.

serunt patri meo Richero in Masdeskogh<sup>1</sup> sub Calthorne, et totum pratum meum in Bothem, Abbati et Conv. de Whiteby, pro quinque marcis argenti, quas michi dederunt in necessitate mea. Istam vero donationem et concessionem ego, Ricardus, et hær. mei war. dictis Abbati et Conv. imperp. contra omnes homines. Hiis testibus. Willelmo de Skiptona, tunc Senescallo D'ni Abbatis. Rogero de Irtona: et aliis.

## CCCCXCIII.

Omnibus Christi fidel. hanc c. vis. vel aud., Radulfus de Loketona,<sup>2</sup> salutem in D'no. Noveritis me d. conc., et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et mon. ibid. Deo serv. et in perp. servitulis, duas bov. t'ræ in Northflynge, cum toftis, croftis, pratis, pascuis et pasturis, et cum omn. pert. suis infra v. et extra, sine ullo retenemento— (90<sup>b</sup>) Tenend. et hab. dictis monachis in l. p. et. perp. elem., cum omn. pert. et aisiam. ad dict. terram procul et prope pertinentibus. Ego vero, Radulfus, et hær. mei dictas duas bov. t'ræ, cum omn. pert. suis, dictis monachis contra o. h. war. et def. imperpetuum. In ejus r. test., etc. Hiis testibus. Nicholao de Haukesgarth. Willelmo de Lincolnia: et aliis.

## CCCCXCIV.

Omnibus hanc c. vis. vel aud., Galfridus de Filynge fil. quondam Ric'i<sup>3</sup> de Filinge, sal. in D'no. Nov. univ. vestra me d. conc., et hac pr. c. mea qu. cl. de me et omn. hær. meis imperp. Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et mon. ibid. Deo serv. et imperp. servitulis, totum jus et cl. quod unquam habui, vel habere potui, in t'ris, tenementis ac red-

<sup>1</sup> Probably the Maiderscogh, Maderscohogh of Nos. 589-591.

<sup>2</sup> A Radulf de Lokton appears in A. as one of the witnesses to the charter printed as No. 22.

<sup>3</sup> Ricardi, one might presume from the form, and not Richeri. It is seldom without difficulty that the distinction between the abbreviations of the said names can be made. From No. 360 it is clear there were two persons with the name Richerus de Fyling, the one grandson to the other. The grantor may be a son of Richerus fitzRichard, in which case Ric'i must be read Richeri, or his brother, when it would stand for Ricardi. Perhaps the approximate date of the charter, which is indicated by the names of the witnesses as being c. 1280, may strengthen the latter supposition.